
Diário Oficial Eletrônico 
Poder Executivo 

Ilhéus-Bahia 
 
 

Ilhéus, 23 de agosto de 2019 – Diário Oficial Eletrônico | Edição n. 190, Caderno I 

 
 

Avenida Brasil, n. 90, Conquista, Ilhéus-BA |CEP 45650-270 |Fone: 73 3234-3500 
Página | 2 

Portaria CGM n. 019 / 2019 

 

Recompor a Comissão de Inventário e 
Acompanhamento Patrimonial – CIAP para o 
Exercício de 2019, constituída pela Portaria CGM 

nº. 006/2019, e dá outras providências. 

 

O Controlador-Geral do Município de Ilhéus, Estado da Bahia, no uso das 
competências estabelecidas no art. 24 da Lei nº. 4.015/2019; 

 

Considerando a Comissão de Inventário e Acompanhamento Patrimonial (CIAP) 
para o Exercício de 2019, no âmbito da Controladoria-Geral do Município de Ilhéus, 
constituída pela Portaria CGM nº. 006/2019; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. A Comissão de Inventário e Acompanhamento Patrimonial (CIAP) para o 
Exercício de 2019 de que trata a Portaria CGM nº. 006/2019 passará a ser composta pelos 
seguintes servidores: 

I - EMILLE MOURA, Auxiliar Administrativo, matrícula nº. 023472, que atuará como 
Presidente; 

II - LUCAS BARBOSA DE OLIVEIRA, Auxiliar Administrativo, matrícula nº. 023490, 
Membro; 

III - CARLOS ALBERTO ROCHA, Assistente Administrativo, matrícula nº. 001241, 
Membro. 

Parágrafo Único. A Comissão será auxiliada por estagiários designados pelas Unidades 
Administrativas da CGM. 

 

Art. 2º. Fica revogado o Art. 2º da Portaria CGM nº. 006/2019. 

 

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor nesta data.  

 

Gabinete do Controlador-Geral do Município de Ilhéus, Estado da Bahia, em 22 de agosto 
de 2019, 485º da Capitania de Ilhéus e 138º de Elevação à Cidade. 

 

Alex Santos de Souza 
Controlador-Geral 


